[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Совет Кемского городского поселения

РЕШЕНИЕ
10  июня 2020 года
№ 4-45/181
О переносе даты празднования «Дня города» в 2020 году
В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой из-за вспышки коронавирусной инфекции, в целях предупреждения ее распространения на территории Кемского городского поселения и Кемского муниципального района, защиты здоровья, прав и законных интересов граждан
Совет Кемского городского поселения РЕШИЛ:
1. Перенести дату празднования «Дня города» в 2020 году с 12 июня  на  22 августа текущего года.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Ведомости Кемского городского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети интернет (kemrk.ru).
Глава Кемского городского поселения

Председатель Совета Кемского городского поселения                                          Д.Н.Попов